
 
 

 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle § 27 písmeno b) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen Zákon) zadávanou mimo zadávací řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Rozšíření monitorovacího systému Falcon – opakované zadání“ 
 
OBSAH: 

1. Údaje o zadavateli 
2. Údaje o dodavateli 
3. Údaje o výběrové dokumentaci 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
5. Prohlídka místa plnění 
6. Údaje o podání nabídky 
7. Podmínky pro otevírání nabídek 
8. Kvalifikace dodavatelů 
9. Hodnocení nabídek 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
11. Obchodní podmínky 
12. Platební podmínky 
13. Varianty nabídky 
14. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 
15. Obsah nabídky 
16. Dodatečné informace 
17. Výhrady zadavatele  

 
1. Údaje o zadavateli: 
Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní samosprávní celek  
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Lenka Jelínková 
e-mail: lenka.jelinkova@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 227 
 
 
2. Údaje o dodavateli: 
Dodavatel uvede své identifikační údaje v Krycím listu nabídky  
 
 
3. Údaje o výběrové dokumentaci: 
Kompletní výběrovou dokumentaci tvoří tyto části: 

1) Výzva k podání nabídky k VZMR Rozšíření monitorovacího systému Falcon – opakované zadání 



 
 

 
 

2) Krycí list nabídky – příloha 1 Výzvy 
3) Technická specifikace 1 - příloha 2a Výzvy 
4) Technická specifikace 2 - příloha 2b Výzvy 
5) Specifikace a cenová nabídka – příloha 3 Výzvy 
6) Obchodní podmínky – Návrh kupní smlouvy – příloha 4 Výzvy  
7) Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU 2022576 a o neexistenci střetu 

zájmů – příloha 5 Výzvy 
8) Termín prohlídky místa plnění – příloha 6 Výzvy 

 
Zadavatel zahajuje výběrové řízení dnem uveřejnění výběrové dokumentace na profilu zadavatele, URL adresa 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html , kde je „VD“ uveřejněna v plném rozsahu (tj. textová 
část i ostatní části). Uchazeč je povinen průběžně sledovat profil zadavatele pro případ uveřejnění nových informací. 
Zadavatel doporučuje registraci dodavatele na profilu, zadáním kontaktního emailu pro odebírání zpráv a upozornění, 
týkajících se daného výběrového řízení. Za správnost a úplnost kontaktního emailu odpovídá dodavatel. 
 
 
4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:  
4.1. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
4.2. Název veřejné zakázky:  
„Rozšíření monitorovacího systému Falcon“ 
4.3. Místo plnění veřejné zakázky 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
4.4. Doba plnění veřejné zakázky  
Doba plnění veřejné zakázky je podrobně uvedena v návrhu Smlouvy o dílo 
4.5. Klasifikace veřejné zakázky 
38300000-8  Měřící přístroje 
38932000-7  Měřiče vlhkosti 
38931000-0  Testovací přístroje teploty a vlhkosti  
4.6. Předpokládaná hodnota  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 540 000,- Kč bez DPH  
4.7. Popis předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění je rozšíření stávajícího nemocničního systému Falcon pro měření teplot a vlhkosti ve skladovacích 
prostorech, lednicích a mrazicích zařízeních v Nemocnici Znojmo. Součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do 
provozu, kalibrace, zaškolení personálu a vyhotovení všech příslušných protokolů. 
4.8. Vymezení množství a rozsahu veřejné zakázky:  
Technická specifikace je vymetena v přílohách 2a a 2b Výzvy.  
Záruční dobu požaduje zadavatel na celý předmět zakázky minimálně 2 roky. Nabídky s kratší záruční dobou nesplní 
zadávací podmínky a budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
V záručním servisu požaduje zadavatel pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem a pravidelné 
revize/prohlídky/validace v min. intervalu 1x ročně, včetně vystavení protokolu, update software a příp. 
spotřebního materiálu. 
 
 
5. Prohlídka místa plnění: 
Zadavatel vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky umožňuje prohlídku místa plnění – stávajících objektů 
dotčených montáží monitorovacího systému v areálu Nemocnice Znojmo. 
Prohlídka místa plnění je stanovena a termín je určen v zadávací dokumentaci v příloze 6. 
 



 
 

 
 

 
 

 
Prohlídka místa plnění bude společná pro všechny dodavatele. 
Zadavatel výslovně upozorňuje na to, že informace sdělené zadavatelem v průběhu prohlídky místa plnění mají pouze 
informativní povahu. Prohlídka slouží k seznámení dodavatelů s místem plnění. Zadavatel upozorňuje, že prohlídka 
neslouží k poskytování vysvětlení výběrové dokumentace.  
 
 
6. Údaje o podání nabídky: 
Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být 
současně subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení. Nabídku může podat dodavatel společně 
s jinými dodavateli (společná nabídka více dodavatelů). Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž 
výběrovém řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 
dodavateli vyřadí.  
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na 
adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek, která je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele.  
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a musí být zajištěna její dobrá čitelnost. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá 
dodavatel. 
Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele a doporučuje dodavatelům 
zohlednit při podávání nabídek rychlost jejich připojení k internetu tak, aby byla nabídka podána ve stanovené lhůtě 
(podáním nabídky se rozumí její finální odeslání a nahrání do elektronického nástroje). 
 
 
7. Podmínky pro otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK a je neveřejné.           
 
 
8. Kvalifikace dodavatelů:  
8.1. Základní způsobilost k plnění veřejné zakázky prokáže dodavatel čestným prohlášením: 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením: 

 Čestného prohlášení o základní způsobilosti, k Nařízení Rady EU 2022576 a o neexistenci střetu zájmů 
(příloha 5)  

Čestné prohlášení budou podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby.  
8.2. Profesní způsobilost  
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence umožňuje. 
 
 
9. Hodnocení nabídek:  
9.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Cena za plnění dodávky spočívajících ve zpracování jednostupňové projektové dokumentace, autorského dozoru, 
inženýrské činnosti a spolupráce při výběru zhotovitele je považována jako cena za odvedené služby jako 
dokončeného celku. 



 
 

 
 

 
 
 

 
9.2.  Výběr nejvhodnější nabídky 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho dodavatele, jehož nabídka bude dosahovat nejlepší 
ekonomické výhodnosti, tedy nejnižší nabídkové ceny.   
 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
10.1. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění dle technické specifikace uvedené v přílohách 2a 
a 2b jako cenu nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace, 
dopravy zboží, případného cla, apod.) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. 
10.2.  
Nabídková cena bude stanovena v korunách českých (Kč) a bude zpracována ve formě vyplnění přílohy 3 – Specifikace 
a cenová nabídka. Dodavatel je povinen vyplnit všechny podbarvené položky („_____“ a „_____“ buňky tabulky 
excel). Žádné další změny, doplnění či úpravy v příloze 4 ZD není dodavatel oprávněn provádět. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH („_____“ buňka tabulky excel) bude předmětem hodnocení.   
10.3. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 
 
11. Obchodní podmínky: 
11.1.  Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu kupní smlouvy. Text 
smlouvy je součástí výběrové dokumentace (příloha 4). Účastník do textu smlouvy vyplní údaje, které jsou určeny 
k vyplnění.  
Takto vyplněný text smlouvy bude součástí nabídky.  
11.2.  Smlouva bude vyplněna a podepsána oprávněnou osobou účastníka v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby (ve všech částech k podpisu určených) a bude součástí nabídky. 
11.3.  Pokud podává nabídku více zhotovitelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni zhotovitelé, 
kteří podávají společnou nabídku, smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou všech zhotovitelů, kteří podávají 
společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech 
částech k podpisu určených).  
 
 
12. Platební podmínky: 
Platební podmínky jsou stanoveny v příloze 4 Návrh smlouvy o dílo. 
Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Úhrada bude provedena 
bezhotovostně z účtu zadavatele na účet uchazeče uvedený ve smlouvě. Datem uskutečněného zdanitelného plnění 
je den řádného provedení díla.  
 
 
13. Varianty nabídky:  
Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 
 
 
14. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky: 

 každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku 

 
 
15. Obsah nabídky: 
Požadovaný obsah nabídky požaduje zadavatel takto: 

 Doklady o splnění kvalifikace dle bodu 8 



 
 

 
 

 Krycí list nabídky (příloha 1 Výzvy) 
 Specifikace a cenová nabídka (příloha 3 Výzvy) 
 Návrh Kupní smlouvy (příloha 4 Výzvy) 
 
 

16.Dodatečné informace 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k výběrové dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí 
mít písemnou formu, musí být podána alespoň 5 pracovních dnů před ukončením lhůty pro podání nabídek výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
Dodatečné informace budou zaslány všem účastníkům stejným způsobem jako výzva nejméně 3 pracovní dny před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  
 
 
17. Výhrady zadavatele:  
Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 Upravit, doplnit, změnit zadávací podmínky VZMR do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 
 Zrušit VZMR bez udání důvodu. 
 Neuzavřít smluvní vztah s žádným uchazečem. 
 Nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 
 
 
Ve Znojmě dne 
 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA 
ředitel Nemocnice Znojmo 
 


		2024-04-02T14:18:55+0200
	Ing. Lumír Koc




